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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42106003I

2. Data e Regjistrimit 06/09/2024
3. Emri i Subjektit RENES EU CONSTRUCITON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   NJA Nr.14, Rruga Marie Logoreci, 
Yzberisht, 306/370+2-2, ZK. 3866, Vol. 90, Fq. 81, 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimin, projektimin, konsulencen, mirëmbajtje , 

sipërmarrjen zbatuese dhe/ose jopublike të veprave me 
karakter shfrytëzimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose 
privat si: ndërtimin e impianteve fotovoltaike, punime civile, 
punime elektrike etj.  Tregtim me shumicë dhe pakice, 
import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve të ndryshme elektrike, impianteve/paneleve 
fotovoltaike, elektroshtëpiake, elektronike, 
sistemeve/impianteve termike, të ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit), sisteme për mirë menaxhimin e energjisë, 
sisteme ndriçimi, të telekomunikacionit si dhe impianteve të 
tjera të ngjashme të destinuara për objekte civile dhe 
industriale, për sektore të ndryshme.Shitja me shumicë dhe 
pakicë brënda dhe jashtë vendit të materialeve të ndryshme 
elektrike dhe pajisjeve të tyre të të gjitha llojeve të 
materialeve të tjera industriale, si impiante ndriçimi, 
impiante të energjisë alternative, impiante të mbrojtjes nga 
ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrierash dhe 
kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, 
përmbytjeve dhe gazrave,impiante videovëzhgimi CCTV 
dhe speciale, impiante për transmetim të dhënash dhe 
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telekomunikacioni etj.  Projektimin, montimin dhe 
mirëmbajtjen e impianteve të prodhimit të energjisë 
elektrike, të linjave te TU / TM / TL të të gjitha kategorive 
dhe shpërndarjes së energjisë. Shërbime të ndryshme dhe 
punime shërbimesh në të gjitha fushat sipas shpërndarjes së 
energjisë.  Ofrimi i konsulencës dhe asistencës teknike për 
projektimin, mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve 
elektrike, fotovoltaike, dhe të çdo materiali tjetër ndihmës të 
sistemit dhe rrjetit elektrik. Tregtim i energjisë nga burime të 
rinovueshme. Konsulencë dhe cdo aktivitet që lidhet me 
fushën e energjisë. Import eksport mallra e pajisje të 
teknologjise në fushën energjitikës etj, që do të përdoren në 
ndërtimin, mirëmbajtjen, dhe menaxhimin e centralit me 
impjante fotovoltaike e forma të tjera të prodhimit të 
energjisë nga burime të rinovueshme. Kompania gjithashtu 
do të jetë në gjendje të: * blejë - në përputhje me dispozitat 
ligjore dhe rregullatore - investimet e kapitalit në ndërmarrje 
të tjera, me kusht që ato të mos sjellin përgjegjësi të 
pakufizuar të shoqëria; * të shese aksione në kompani të 
tjera; * të themelojë dhe/ose të hyjë në sipërmarrje të 
përbashkëta me partnerë shqiptare dhe/ose të huaj për sa 
kohë që ato janë të lidhura, qoftë edhe tërthorazi, me 
qëllimin e korporatës ose me ndonjë tjetër në çdo rast mund 
të lehtësojë arritjen e tij; * të themelojë dhe/ose marre pjesë 
në grupe dhe/ose shoqata të përkohshme përderisa ato janë të 
lidhura nga objekti i aktivitetit, qoftë edhe tërthorazi, me 
qëllimin e korporatës ose e cila në çdo rast mund të lehtësojë 
arritjen e saj; * ofrojë asistencë administrative, tregtare dhe 
shërbime organizative korporative, marketingu, si dhe ofrimi 
i garancive të çdo lloji, gjithashtu real, në favor të shoqërive 
të kontrolluara dhe/ose të lidhura, sipas Kodit Civil ose 
legjislacionit tjetër në fuqi, kohë pas kohe, ose në favor të 
shoqërive nga të cilat janë të kontrolluara, gjithmonë në 
përputhje me ligjet dhe rregulloret. Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Ergi Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2024                Deri: 05/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ErgiArapi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENES EU CONSTRUCITON
E-Mail: arapi_ergi@yahoo.it  
Telefon: 0695203497  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-355749-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178C8BCB-C33A-4390-AFF5-24D1F2072DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C695341-A7EB-4366-BCA0-4735B34F1600

